Jonavos bseino "VuoSio tauré" | etapas plaukimo varzybos
Jonava, 12/12/2025

Event 1 Girls, 50m Freestyle
12/12/2025 - 14:30

YOB 2013 - 2016

Results

Points: AQUA 2025

Rank YB
YOB 2013
1. Vanesa, SABLINSKAITE 13  Sostinés SC
2. Vakaré, PSITULSKYTE 13 Jonavas baseinas
3. Paulina, GRABAUSKAITE 13  Prieny sporto centras
4. Sofija, DALINDE 13  Radviliskio plaukimo baseinas
5. Iveta, LUCENKO 13 Jonavas baseinas
YOB 2014
1. Mingailé, SPUDYTE 14  Radviliskio plaukimo baseinas
2. Saulé, MESKAUSKAITE 14 PABanga
3. Liepa, MORKUNAITE 14  Prieny sporto centras
4. Deimanté, BUZAITE 14  Jonavas baseinas
5. Elzé, VITKAUSKAITE 14  Sostinés SC
6. leva, BAKUNAITE 14  Kaisiadoriy SSC
7. Patricija, VILKAITE 14 PABanga
8. Evija, KISONAITE 14 Jonavas baseinas
9. Karile, RUDOKAITE 14  Jonavas baseinas
YOB 2015
1. Elzbieta, BYLAITE 15  Sirvintu SC
2. Tilija, KIRTIKLYTE 15 PABanga
3. Karolina, DILYTE 15  Moléty KKSC
4. Agneé, IVANOVAITE 15 RadviliSkio plaukimo baseinas
5. Austéja, JEKELYTE 15 Jonavas baseinas
6. Saulé, PAULAVICIUTE 15  Jonavas baseinas
7. Gabija, BURAGAITE 15 Jonavas baseinas
8. Isabela, KOLOSOVAITE 15 Jonavas baseinas
YOB 2016
1. Melisa, SABLINSKAITE 16  Sostinés SC
2. Monika, ZUKAUSKAITE 16  Prieny sporto centras
3. Augusté, ARBOCIUTE 16  KaiSiadoriy SSC
4. Gabija, KAJOTAITE 16  Sirvintu SC
5. Viktorija, BLAZEVICIUTE 16  Prieny sporto centras
6. Gusté, JONUTYTE 16  Jonavas baseinas
7. Aisté, BULKYTE 16  Jonavas baseinas
8. Kamila, SABRACKAJA 16  Jonavas baseinas

Time

28.92
3251
32.77
37.72
45.10

33.01
33.96
33.97
35.33
35.80
36.43
38.04
39.96
43.41

38.75
39.67
41.55
4551
45,57
45.72
46.21
49.77

35.69
43.22
45.20
45.69
46.06
48.45
50.93
51.76

Pts

491
346
338
221
129

330
303
303
269
259
246
216
186
145

204
190
165
126
125
124
120

96

261
147
128
124
121
104

90

85

Splash Meet Manager, 11.83082
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Jonavos bseino "VuoSio tauré" | etapas plaukimo varzybos

Jonava, 12/12/2025

Event 2

12/12/2025 - 14:40

Boys, 50m Freestyle

YOB 2013 - 2016

Results

Points: AQUA 2025

Rank

YOB 2013

ok wnN PR

Raidas, LIUTKEVICIUS
Nojus, BUTVILAS
Adomas, HABDANGAS
llja, SAFONOV
Vainius, VAREIKIS
Gabrijus, VITKUS

YOB 2014

©oNo GO~ WN PR

Kevinas, SABLINSKAS
Danielius, JACKAUSKAS
Margiris, LIESIONIS

Darijus, MIKLUSIS

Artaras, VERBLIUGEVICIUS
Oskaras, SOLOVOVAS
Armandas, BANIOTA
Martynas, ARBOCIUS
Adrijus, TIUKJA

YOB 2015

[N

PO O©® N ORWDNE

Joris, JANKAUSKAS
Deimonas, GINCAS

Deilas, KERNAGIS

Pijus, PAUKSTA

Matas, MIKLUSIS
Dominykas, DELTUVA
Joris, PALUBINSKAS
Majus Kristupas, JAKSTYS
Joris, GARLIAUSKAS
Dominykas, BIELINIS
Dominykas, JANKAUSKAS

YOB 2016

=

coONOUR~WDNE

Dominykas, AKELAITIS
Vilius, KACEVICIUS
Kulbickas, ADOMAS
Benas, MALINAUSKAS
Elvijus, IGLIUKAS
Galilius, SODAITIS
Osvaldas, BRAZAUSKAS
Augustas, SLIUZAS
Motiejus, PETKEVICIUS
Majus, LAURAITIS

YB

13
13
13
13
13
13

14
14
14
14
14
14
14
14
14

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Prieny sporto centras
Jonavas baseinas

PA Banga

Sostinés SC

Jonavas baseinas

Radviliskio plaukimo baseinas

Sostinés SC

Prieny sporto centras
Prieny sporto centras
Prieny sporto centras
PA Banga

Sostinés SC
Kaisiadoriy SSC
Kaisiadoriy SSC
KaiSiadoriy SSC

PA Banga

Sirvintu SC

Jonavas baseinas
Sirvintu SC

Prieny sporto centras
Prieny sporto centras
Moléty KKSC
Jonavas baseinas
Kaisiadoriy SSC
Moléty KKSC
Jonavas baseinas

Prieny sporto centras
Sirvintu SC

Sostinés SC

Prieny sporto centras
Sirvintu SC

Prieny sporto centras
Prieny sporto centras
Kaisiadoriy SSC
KaiSiadoriy SSC
Jonavas baseinas

Time

28.84
31.89
3191
34.15
38.64
38.78

31.33
32.48
33.83
34.04
34.84
37.73
38.52
38.97
39.48

35.16
36.05
36.13
37.22
37.26
40.71
41.48
41.85
43.03
46.80
1:11.88

35.28
38.44
38.72
39.61
41.86
42.50
4416
46.79
46.89
53.70

Pts

328
242
242
197
136
135

256
229
203
199
186
146
137
133
128

181
168
167
152
152
116
110
107

98

76

21

179
138
135
126
107
102
91
76
76
50
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Jonavos bseino "VuoSio tauré" | etapas plaukimo varzybos

Jonava, 12/12/2025

Event 2, Boys, 50m Freestyle, YOB 2016

Rank

11. Titas, SIRONAS
12. Venantas, PRANYS

Event 3
12/12/2025 - 14:55

YB

16  Moléty KKSC
16  Jonavas baseinas

Girls, 50m Backstroke

Time Pts
55.94 45
1:03.41 30

YOB 2013 - 2016
Results

Points: AQUA 2025

Rank

YOB 2013
1. Milana, IGNATAVICIUTE
2. Gusté, VALTERYTE
3. Auréja, KISKYTE
4. Akvile, KACEVICIUTE
5. lveta, LUCENKO

YOB 2014

1. leva, BAKUNAITE .
2. Smilté, SKRIPKAUSKAITE

YOB 2015

Karolina, DILYTE

Tilija, KIRTIKLYTE
Inesa, RADZEVICIUTE
Gabija, BURAGAITE
Agné, IVANOVAITE
Austéja, JEKELYTE

oukrwnNE

YOB 2016

Melisa, SABLINSKAITE
Augusté, ARBOCIUTE
Gabija, KAJOTAITE
Gusté, JONUTYTE
Aisté, BULKYTE
Kamila, SABRACKAJA

o0 krwdpE

YB

13  Sostinés SC

13 PABanga

13 PABanga

13 Jonavas baseinas
13 Jonavas baseinas

14  Kaisiadoriy SSC
14 Moléty KKSC

15 Moléty KKSC

15 PABanga

15  Kaisiadoriy SSC
15 Jonavas baseinas

15 Raduviliskio plaukimo baseinas

15 Jonavas baseinas

16  Sostinés SC

16  Kaisiadoriy SSC
16  Sirvintu SC

16  Jonavas baseinas
16  Jonavas baseinas
16  Jonavas baseinas

Time Pts
3797 293
39.20 266
41.06 232
4914 135

1:00.71 71
4558 169
5150 117
4706 154
4931 133
50.28 126
53.28 106
55.95 91
56.44 89
4369 192
53.19 106
53.82 103
59.30 77

1:02.07 67

1:08.03 51
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Jonavos bseino "VuoSio tauré" | etapas plaukimo varzybos
Jonava, 12/12/2025

Event 4 Boys, 50m Backstroke YOB 2013 - 2016
12/12/2025 - 15:05 Results

Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts
YOB 2013

1. Adomas, HABDANGAS 13 PABanga 36.79 217

2. llja, SAFONOV 13  Sostinés SC 43.70 129
YOB 2014

1. Kevinas, SABLINSKAS 14  Sostinés SC 36.76 217

2. Danielius, JACKAUSKAS 14 Prieny sporto centras 4141 152

3. Darijus, MIKLUSIS 14 Prieny sporto centras 4233 142

4. Gabriel, SUCHOV 14 PABanga 44,76 120

5. Armandas, BANIOTA 14  Kaisiadoriy SSC 4625 109

6. Adrijus, TIUKJA 14  Kaisiadoriy SSC 48.70 93
YOB 2015

1. Motiejus, ADEIKIS 15 Sostinés SC 4252 140

2. Ainius, RADZEVICIUS 15  Kaisiadoriy SSC 4382 128

3. Nojus, DUMSKIS 15 Sostinés SC 4416 125

4. Deimonas, GINCAS 15  Sirvintu SC 44,17 125

5. Pijus, PAUKSTA 15  Sirvintu SC 4726 102

6. Majus Kristupas, JAKSTYS 15 Jonavas baseinas 48.08 97

7. Liudvikas, DEMERECKAS 15 KaiSiadoriy SSC 49.97 86

8. Dominykas, DELTUVA 15 Prieny sporto centras 50.06 86

9. Joris, GARLIAUSKAS 15 KaiSiadoriy SSC 51.52 79

10. Joris, PALUBINSKAS 15 Moléty KKSC 52.66 74

11. Dominykas, JANKAUSKAS 15 Jonavas baseinas 1:08.10 34
YOB 2016

1. Elvijus, IGLIUKAS 16  Sirvintu SC 48.17 96

2. Osvaldas, BRAZAUSKAS 16  Prieny sporto centras 51.22 80

3. Augustas, SLIUZAS 16  KaiSiadoriy SSC 57.57 56

4. Venantas, PRANYS 16  Jonavas baseinas 1:13.08 27

5. Majus, LAURAITIS 16  Jonavas baseinas 1:13.45 27

Splash Meet Manager, 11.83082 12/12/2025 17:15 - Page 4
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Jonavos bseino "VuoSio tauré" | etapas plaukimo varzybos

Jonava, 12/12/2025

Event 5

12/12/2025 - 15:10

Girls, 50m Breaststroke

YOB 2013 - 2016

Results

Points: AQUA 2025

Rank

YOB 2013

1. Adelé, KANIAVAITE

YOB 2014

O
8.\‘.@9".#.‘*’!\’!—‘

Mingaile, SPUDYTE
Elzé, VITKAUSKAITE

Vasare, VILINAUSKAITE

Patricija, VILKAITE

Evija, KISONAITE

Smilté, SKRIPKAUSKAITE
Karile, RUDOKAITE

Deimanté, BUZAITE

- uz stiliaus taisyklés pazeidimag

YOB 2015

agrwnPE

DSQ

Bernadeta, SAVICKAITE
Meda, STANKUNAITE
Elzbieta, BYLAITE

Isabela, KOLOSOVAITE
Saulé, PAULAVICIUTE

Inesa, RADZEVICIUTE

- UZ starto taisyklés pazeidimg

YOB 2016

1.

Monika, ZUKAUSKAITE

2. Viktorija, BLAZEVICIUTE

Event 6

12/12/2025 - 15:20

YB

13

14
14
14
14
14
14
14
14

15
15
15
15
15
15

16
16

Molety KKSC

RadviliSkio plaukimo baseinas
Sostinés SC

KaiSiadoriy SSC

PA Banga

Jonavas baseinas

Moléty KKSC

Jonavas baseinas

Jonavas baseinas

Radviliskio plaukimo baseinas
PA Banga

Sirvintu SC

Jonavas baseinas

Jonavas baseinas

KaiSiadoriy SSC

Prieny sporto centras
Prieny sporto centras

Boys, 50m Breaststroke

Time

46.32

40.92
44.78
45.81
48.78
54.00
55.85
57.61
56.26

44.07
50.41
51.21
1:03.94
1:08.17
52.60

56.66
58.57

Pts

229

333
254
237
196
145
131
119

266
178
170
87
72

125
113

YOB 2013 - 2016

Results

Points: AQUA 2025

Rank
YOB 2013
1. Gabrijus, VITKUS
2. Dominykas, SUMSKAS
3. Pijus, SASNAUSKAS
4. Benas, PIVORAS
5. Vainius, VAREIKIS

YB

13
13
13
13
13

Radviliskio plaukimo baseinas
PA Banga

KaiSiadoriy SSC

Moléty KKSC

Jonavas baseinas

Time

41.75
42.23
4543
54.51
55.61

Pts

213
206
165
95
90
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Jonavos bseino "VuoSio tauré" | etapas plaukimo varzybos

Jonava, 12/12/2025

Event 6, Boys, 50m Breaststroke

YOB 2014
1. Paulius, GUDELIAUSKAS

Artaras, VERBLIUGEVICIUS

2.
3. Vydinas, SIRONAS
4. Martynas, ARBOCIUS

YOB 2015

[N

. Deilas, KERNAGIS

2. Julius, SIAULIUNAS
3. Adas, STANKEVICIUS
4. Dominykas, BIELINIS

YOB 2016

Vilius, KACEVICIUS
Dominykas, AKELAITIS
Benas, MALINAUSKAS
Gailius, SODAITIS
Kulbickas, ADOMAS
Motiejus, PETKEVICIUS
Titas, SIRONAS

Nog,rwdE

Event 7
12/12/2025 - 15:30

14 PABanga

14 PA Banga

14  Moléty KKSC
14  Kaisiadoriy SSC

15 Jonavas baseinas
15 PABanga

15  Sirvintu SC

15 Moléty KKSC

16  Sirvintu SC

16  Prieny sporto centras
16  Prieny sporto centras
16  Prieny sporto centras
16  Sostinés SC

16  Kaisiadoriy SSC

16 Moléty KKSC

Girls, 50m Butterfly

44.18
46.66
50.25
53.56

50.42
53.29
55.15
57.79

47.99
49.61
50.44
51.92
52.94
59.56
1:04.27

180
152
122
101

121
102
92
80

140
127
121
110
104

73

58

YOB 2013 - 2015

Results

Points: AQUA 2025

Rank
YOB 2013

1. Vanesa, SABLINSKAITE

2. Lukne, LATKAUSKAITE

3. Guste, VALTERYTE
YOB 2014

1. Vanesa, VAITKUTE
2. Sima, KISKYTE

3. Vasaré, VILINAUSKAITE

YOB 2015
1. Sarlota, POZNIAKOVA

YB

13  Sostinés SC
13 PABanga
13 PABanga

14  Prieny sporto centras
14  Moléty KKSC
14  Kaisiadoriy SSC

15 Sostinés SC

Time

34.35
34.75
41.31

34.92
40.56
42.77

42.05

Pts

338
326
194

322
205
175

184

Splash Meet Manager, 11.83082
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Jonavos bseino "VuoSio tauré" | etapas plaukimo varzybos

Jonava, 12/12/2025

Event 8
12/12/2025 - 15:30

Boys, 50m Butterfly

YOB 2013 - 2015

Results

Points: AQUA 2025
Rank
YOB 2013

1. Raidas, LIUTKEVICIUS
2. Adamas, SLIUZAS

YOB 2014
1. Gabriel, SUCHOV

YOB 2015

Julius, SIAULIUNAS
Nojus, DUMSKIS

Matas, MIKLUSIS

Ainius, RADZEVICIUS
Liudvikas, DEMERECKAS

agprwbNE

Event 9
12/12/2025 - 15:35

YB

13  Prieny sporto centras
13 Kaisiadoriy SSC

14 PABanga

15 PABanga

15 Sostinés SC

15 Prieny sporto centras
15  Kaisiadoriy SSC

15  Kaisiadoriy SSC

Girls, 100m Medley

Time

34.82
35.44

45.50

43.19
43.94
44.24
45.27
56.36

Pts

229
217

102

120
114
111
104

YOB 2013 - 2015

Results

Points: AQUA 2025
Rank
YOB 2013

Milana, IGNATAVICIUTE
Lukné, LATKAUSKAITE
Paulina, GRABAUSKAITE
Auréja, KISKYTE

Adelé, KANIAVAITE
Sofija, DALINDE

Vakare, PSITULSKYTE

QT s~wdhE

- uZ starto taisyklés pazeidimg

DSQ Akvile, KACEVICIUTE

- uz posukio taisyklés pazeidimag

YOB 2014
1. Vanesa, VAITKUTE
2. Sima, KISKYTE
3. Saulé, MESKAUSKAITE
4. Liepa, MORKUNAITE

YB

13  Sostinés SC

13 PABanga
13 Prieny sporto centras
13 PABanga

13  Moléty KKSC

13  Raduviliskio plaukimo baseinas

13 Jonavas baseinas

13  Jonavas baseinas

14 Prieny sporto centras
14  Moléty KKSC

14 PABanga

14  Prieny sporto centras

Time

1:20.58
1:22.67
1:23.26
1:26.79
1:38.29
1:44.35
1:34.21

1:53.52

1:22.60
1:32.88
1:34.65
1:37.73

Pts

319
296
289
256

176
147

296
208
197
179

Splash Meet Manager, 11.83082
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Jonavos bseino "VuoSio tauré" | etapas plaukimo varzybos

Jonava, 12/12/2025

Event 9, Girls, 100m Medley

YOB 2015

1. Bernadeta, SAVICKAITE

2. Sarlota, POZNIAKOVA
3. Meda, STANKUNAITE

Event 10
12/12/2025 - 15:45

15
15
15

Radviliskio plaukimo baseinas
Sostinés SC
PA Banga

Boys, 100m Medley

1:32.86
1:33.44
1:44.88

209
205
145

YOB 2013 - 2015

Results

Points: AQUA 2025

Rank
YOB 2013

1. Adamas, SLIUZAS
2. Pijus, SASNAUSKAS
3. Dominykas, SUMSKAS
DSQ Nojus, BUTVILAS
- Uz posukio taisyklés paZeidima
DSQ Benas, PIVORAS
- uz posikio taisyklés pazeidimag

YOB 2014

1. Oskaras, SOLOVOVAS
2. Margiris, LIESIONIS
DSQ Paulius, GUDELIAUSKAS
- Uz posukio taisyklés paZeidimag
DSQ Vydinas, SIRONAS
- uz posukio taisyklés pazeidima

YOB 2015

1. Joris, JANKAUSKAS
2. Motiejus, ADEIKIS
3. Adas, STANKEVICIUS

YB

13
13
13
13

13

14
14
14

14

15
15
15

KaiSiadoriy SSC
Kaisiadoriy SSC
PA Banga
Jonavas baseinas

Molety KKSC

Sostinés SC
Prieny sporto centras
PA Banga

Molety KKSC

PA Banga
Sostinés SC
Sirvintu SC

Time

1:23.50
1:27.44
1:29.99
1:25.61

1:47.43

1:33.91
1:34.52
1:26.32

1:39.27

1:27.01
1:33.31
1:51.83

Pts

205
179
164

144
141

181
147
85
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